
石川県経鼻内視鏡前処置ハンズオンセミナー 延期のお知らせ 
 
 

 
 
 
 
 
 
拝啓 平素は一方ならぬご愛顧を賜り、衷心より御礼申し上げます。 
今般の新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、国内での感染拡大を予防する為、予

定会場である金沢医科大学病院様の方針により学内のセミナー、研究会などの開催を延期もしくは

中止させていただく意向を受けまして共催の北陸内視鏡内視鏡技師学会石川支部、弊社といたしま

しては感染の拡大終息の目処が立つまで延期とさせていただきたいと存じます。ご参加のお申し込み

の方々には折角、ご予定をいただいておりましたが、誠に急な延期のご案内ではございますが何卒ご

理解いただきますようお願いいたします。改めまして開催日程などは今回、ご参加のお申し込みを頂

いております方にはご案内をさせて頂きます。尚、個別で病院へ前処置のついての説明をご希望の

際は下記にご記入頂き FAX の送付を頂ければ担当者が訪問させて頂きます。                       

 
       

 
 

開催日時 ： ２０２０年 ３月 ８日（日曜日） 中止延期 
          １０：００-１２：００  受付開始 ０９：３０- 

    場所 ： 金沢医科大学病院 病院中央棟 ４F 大会議室 
       〒920-0293 石川県河北郡内灘町大学 1-1  

 
 
 
 
 
 
□富士フイルムメディカル営業による経鼻内視鏡前処置のご説明を希望します。 
 
 希望日程   月   日 
 
□月   □火   □水   □木   □金 
 
時間帯        時 ～      時 
 
FAX 送付先：０７６－２２３－３１７９ 
 
 
 
 
 
 
共催：北陸消化器内視鏡技師学会 石川支部 富士フイルムメディカル株式会社 協力：金沢医科大学病院 

2020年 2月 25
日 

 


